

Lausunto 110 kv voimajohto Seikunmaa-Niinijoensuu

1117/10.00.00/2020

Kh 29.11.2021 § 491

Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Caruna Oy uusii ikääntyneen Seikunmaa – Niinijoensuu 110 kV voimajohdon Loimaalla. Johdon uusimisen yleissuunnittelusta vastaa TLT-Building Oy. Voimajohdon pituus on noin 11,4 km ja se uusitaan pääsääntöisesti nykyisen, purettavan johdon paikalle käyttäen harustettuja teräsportaalipylväitä. Pylväspaikat tulevat muuttumaan nykyisistä, mutta johtoalueen leveys, 30 m leveä johtoaukea + tämän molemmin puolin 10 m leveät reunavyöhykkeet, säilyy ennallaan. Samoin rakentamisraja säilyy ennallaan johtoaukean reunassa, 15 metrin etäisyydellä johdon keskilinjasta.

FCG Suunnittelu ja tekniikka on tehnyt hankkeesta ympäristöselvityksen, joka on liitteenä 1. Heilu Oy:n tekemä arkeologinen inventointi sekä hankkeesta pidetyn viranomaisneuvottelun muistio ovat ympäristöselvityksen liitteenä. Caruna Oy tulee hakemaan Maanmittauslaitokselta lunastusluvan päivitystä uusittavalle voimajohdolle. Näin saatetaan kiinteistöjä koskeva käyttöoikeuden supistus vastamaan uuden johtorakenteen edellyttämiä olosuhteita. Uusista peltopylväspaikoista pyritään sopimaan ennakkoon maanomistajien kanssa. Ote GT-kartasta ja yleissuunnitelmakartta ovat liitteenä 2 sekä johtoalueen poikkileikkauspiirros liitteenä 3.

Kunnan antama lausunto liitetään Maanmittauslaitokselle tehtävään lunastuslupahakemukseen. Lausunto pyydetään lähettämään 7.12.2021 mennessä osoitteella: TLT-Building Oy/Sari Laivonen Puunaulakatu 13, 28100 PORI, tai sari.laivonen@tltgroup.fi.

Mahdollisiin kysymyksiin vastaa TLT-Building Oy:stä asiantuntija Petri Konttimäki p. 040 823 4233 tai petri.konttimaki@tltgroup.fi

Loimaan kaupungin kaavoittaja on ilmoittanut 16.11.2021, että kaavoituksen osalta ko. asiaan ei ole huomautettavaa.

Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa, että Loimaan kaupungilla ei ole lausuttavaa ko. asiassa.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Kehittämiskohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18:21.